Ex't ex p'te Elzabethe massie conjugis Georgii
Bodon in causa divorcij xxiiiij^{or} Septembris
1585.

IN DEI NOMINE AMEN auditis visis et intellectis plenarieque discussis per nos Rob'tum Lech legum Doctorem Curie Cons' Cestren' Officialem principalem l'time deputatum meritis et circumstantijs cuiusdam Cause Divortij siue dissoluconis matrimonij que Coram nobis in Curia Cons p'd' Inter Elizabetham Massy al's Bowdon filiam Radulphi Massy de Hale parochie de Bowdon Cestren' dioc' generosi partem actricem et querelant' ex vna et Georgium Bowdon de donham parochie et dioc' predicti generosum partem Ream et querelat' partibus ex altera aliquandiu vertebatur vertiturque ad huc et pendet indecis' rite et l'time p'ceden' p'tibus p'd' viz p'te dicte Elzabethe Massy al's Bowdon

personaliter et per discretum virum Willimum Withens eius apud act' procuratorem parteq' dicti Georgii Bowdon personaliter etiam et per discretum virum Henricum Pennant notarium publicum eius apud act' procuratorem l'time Constitutum Coram nobis in Judicio l'time Comp'en' p'teque dicte Elizabethhe Massy al's Bowdon sententiam per se ferri et promulgari Justitiamque sibi fieri p'teque vero dicti Georgii Bowdon Justitiam etiam p'ti sue fieri Cum Justam non' modica respectiue peten' et postulan' R'ionat' primitus per nos diligenterque recensit' toto et integro processu in hujusmodi Causa habito et facto servatisque omnibus et singulis de Jure in hac parte servandis Ad n're Siue diffinitive placem' in memorata Causa et inter partes predictas sic duximus procedend' et procedimus in hunc qui sequitur modum Quia per act' inactitat' deducto preposit' confessat' ac probata in Causa predicta comperimus luculenterque invenimusque predictam Elizabetham Massy al's Bowdon suam intenconem in quod suo libello al's in hujusmodi Causa dato et oblato Cuius quidem Libelli tenor sequitur et est talis In dei nomine Amen Coram vobis venerabli Viro magistro Roberto Lech legum doctore etc. quem quidem Libellum hic pro lecto et inserto habemus et habere volumus sufficienter et ad plenum fundasse pariter ac probasse nihilque effectuate fuisse aut esse ex parte aut pro p'te dicti Georgij Bowdon allegato p'posito sen probato quod Intencionem dicte Elizabeth elideret sen quomodolibet eu'aret Idcirco nos Rob'tus Lech Officialis antedictus X'ti nomine primitus invocato ac illum solum Deum oculis nostris proponens de et Cum Consilio Jurisperitorum quibuscum in hac parte nature communicavimus matrimonium p'tensum siue potius effigiem m'rimonij inter prefatos Elizabetham Massy al's Bowdon et Georgium Bowdon in minori